
 

 

Nyhedsbrev juli 2011 

 

Fanø-cup  

Vi i bestyrelsen vil gerne starte denne måneds nyhedsbrev med at takke for en fantastisk Fanø-

cup. På trods af det våde vejr var det en fornøjelse at tilbringe en forlænget weekend i selskab 

med JAI’ere. En særlig tak skal gå til festudvalget for at have arrangeret turen   

 

MTU – hjælp til at gøre JAI til en endnu bedre klub 

På vegne af bestyrelsen har Mette sendt en mail indeholdende et link til et kort spørgeskema. 

Medlemstilfredshedsundersøgelsen har til formål at give os i bestyrelsen og trænerne et indblik i 

jeres holdninger til, hvad der fungerer godt og hvad der kan forbedres, så vi kan arbejde med at 

gøre klubben endnu bedre både i sportsligt og socialt henseende. Vi har derfor brug for DIN hjælp 

til at besvare spørgeskemaet. I tilfælde af at du ikke har modtaget linket kan Mette kontaktes på 

moller_mette@hotmail.com.  

 

Efterårssæsonens opstart og træningstider 

Der er adgang til kælderen på Ellekærskolen fra mandag den 8.august, hvilket betyder træningen 

formelt set kan starte op herefter. Træningstiderne er lidt anderledes end i foråret. Herudover har 

klubben, som tidligere annonceret, fået tildelt bane 6, som damesiden får fornøjelsen af.  

Efterårssæsonens træningstider er som følger: 

Kl. 17.30-19.00: Herrer 4/Diamanterne og Herrer 5 (bane 5)   

                          Herrer 3/Rav-drengene (bane 1) 

Kl. 19.00-20.30: Damer 1, 2 og 3 (bane 5 og 6) 

                          Herrer 1 og Herrer 2 (bane 1) 

OBS! Herrer 5 træner kun hver tirsdag.   

 

Trænerstatus 

Vi i bestyrelsen er glade for at kunne meddele, at trænerkabalen er gået op. Først vil vi dog 

benytte lejligheden til at takke de personer som ydede en meget fin trænerindsats i forårssæsonen. 

Mange tak for det arbejde og den tid I lagde i trænertjansen   

På damesiden får damer 1 fornøjelsen af Michael Hansen som træner og trænerassistent 

Sujeevan Sivasundaram aka. Suma. Damer 2 får igen fornøjelsen af to velkendte ansigter, 

henholdsvis Glenn Nielsen og Jesper Klostermann. Mads Kirkedal Henriksen tager atter en tørn 
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som træner for damer 3. Herudover skal et hidtil ukendt ansigt, Martin Stig Andersen, være 

trænerassistent. Martin har tidligere spillet på højt niveau og vil nu gerne prøve trænertjansen. 

Herresiden får ligeledes fornøjelsen af to ukendte ansigter, nemlig Tue Petersen og Søren Juul, 

som skal udgøre det nye trænerteam for herrer 1, som henholdsvis træner og trænerassistent. Tue 

har tidligere trænet et hold i jyllandsserien, imens Søren har spillet serie 3.  

Herrer 2 skal fortsat være under kyndig ledelse af Tommas ”Gomez” Leth og Rasmus Søgaard. 

Ligeledes fortsætter den stærke trænertrio, Christian Colmorn, Kristjan Plagborg og Mads Kryger, 

for herrer 3.  

Den dynamiske duo Jacob Jensen og Martin Strandby tager atter en sæson hos herrer 

4/diamanterne.  

Som bestyrelsen tidligere har annonceret starter et nyt herrehold op, herrer 5, som Asger Slots 

Hansen skal være træner for. 

 

JAI-cup den 20. august 

JAI-cup er klubbens egen hygge-fodbold-turnering, som tidligere har været arrangeret i 

forsommeren. I mange år har cuppen været sammenfalden med Roskilde Festivalen, derfor er 

arrangementet flyttet til lørdag den 20. august i håb om, at dette tiltag vil styrke antallet af 

deltagere. 

JAI-cup er i bund og grund en lille hyggelig 5-mands turnering, hvor deltagerne blandes på kryds 

og tværs, hvorefter holdene spiller imod hinanden. Herefter kåres vinderholdet af turneringen, som 

selvfølgelig får en præmie. Efter turneringen går alle i bad på Ellekærskolen, og iklæder sig sit 

bedste festskrud, hvorefter man griller sit medbragte kød og nyder sine medbragte drikkevarer.  

 

Kontingentfrist den 5. september 

Fristen for at betale kontingent for efterårssæsonen er i år mandag den 5. september. Der skal 

gøres opmærksom på, at det kun er muligt at betale for et halvt år, henholdsvis 550 kr. for 

studerende, 600 kr. for ikke-studerende, 175 kr. for oldgirls og 250 kr. for oldboys. Pengene 

overføres til klubbens konto; 6181 0000362867. Påfør venligst navn og hold ved overførslen. 

Eventuelle spørgsmål rettes til Sarah, som er kasserer- og kontingentansvarlig på kasserer@jai-

fodbold.dk. 

 

Fortsat god sommer og sæsonopstart til alle. 

Bestyrelsen.     
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